KVINNHERAD KOMMUNE MJTEPLAN 2017 pr. 09.12.2016

Jan. Febr. Mars | April Mai Juni POLITISKE LEIARAR | KVINNHERAD KOMMUNE:
KOMMUNESTYRET - 23. 23. 27. 18. 22, E-post Mobiltlf.
FORMANNSKAPET 26. 9. 9./10. 6. 4. 8. ORDF@ZRAR
ADMINISTRASIJONSUTVALET - - 9. - - - Peder Sjo Slettebg (H) peder.sjo.slettebo@kvinnherad.kommune.no 90740595
FORVALTNINGSKOMITEEN - 1. 1. - 3. 7. VARAORDFZRAR
KONTROLLUTVALET - - - - - - Hans Inge Myrvold (Sp) hansingemyrvold@gmail.com 48025277
LEVEKARSKOMITEEN 30. - - 24, 29.
ANDRE | FORMANNSKAPET:
Leif Sverre Enes (H) leif.sverre.enes@knett.no 91730034
Splvi Ulvenes (H) s.ulvenes@knett.no 91625858
Gerd Laura Bondhus (SP) gerdlaura@icloud.com 99240377
Juli Aug. Sep. Okt. Nov. Des. Marit Arthun (Krf) maraarth@hotmail.com 47874514
KOMMUNESTYRET - 31. 28. 26. 30. 21. Johnny Havik johnny.haavik@gmail.com 95125713
FORMANNSKAPET - 17. 14, 12. 2./16. 7. Hilde Enstad (Ap) hilde.enstad@hotmail.com 90680352
ADMINISTRASJONSUTVALET - - 14. - - Ove Lemicka (Frp) post@sundeprosjekt.no 90923464
FORVALTNINGSKOMITEEN - - 6. 4. 8. 6.
KONTROLLUTVALET - - - - - - RADMANN
LEVEKARSKOMITEEN - 4. - 6. Odd Ivar @vregard odd.ivar.ovregaard@kvinnherad.kommune.no| 95708381
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